

M&N Bengtsson Holding ApS

Elsevej 34, 3500 Værløse

CVR-nr. 29 83 86 23

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2022.

Niels Edward Bengtsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	M&N Bengtsson Holding ApS Elsevej 34 3500 Værløse CVR-nr.: 29 83 86 23 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels Edward Bengtsson
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Dattervirksomhed	Bengtsson Consult ApS, Værløse
Kapitalinteresse	EMD Service A/S, Brønderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50.820 kr. mod -141.550 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.821.897 kr. mod 9.099.588 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 30. juni 2022, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2021/22.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttotab	-50.820	-141.550
1 Personaleomkostninger	-223.073	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	157.815	316.458
Indtægt af kapitalinteresse	159.037	7.821.079
Andre finansielle indtægter	659.891	1.504.602
Øvrige finansielle omkostninger	-2.570.643	-129.521
Resultat før skat	-1.867.793	9.371.068
2 Skat af årets resultat	45.896	-271.480
Årets resultat	-1.821.897	9.099.588
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	163.815	316.458
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	8.670.130
Disponeret fra overført resultat	-2.100.112	0
Disponeret i alt	-1.821.897	9.099.588

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.254.057	2.096.242
4	Kapitalinteresse	729.135	570.098
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.983.192</u>	<u>2.666.340</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.983.192</u>	<u>2.666.340</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	44.484	234.256
	Periodeafgrænsningsposter	341.741	0
	Tilgodehavender i alt	<u>386.225</u>	<u>234.256</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.852.140	15.823.026
	Værdipapirer i alt	<u>13.852.140</u>	<u>15.823.026</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.596.538</u>	<u>4.115.566</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.834.903</u>	<u>20.172.848</u>
	Aktiver i alt	<u>20.818.095</u>	<u>22.839.188</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.129.057	1.965.242
Overført resultat	16.178.044	18.278.156
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	18.546.501	20.481.398
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.965.554	1.843.269
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	623	0
Selskabsskat	286.667	495.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.271.594	2.357.790
Gældsforpligtelser i alt	2.271.594	2.357.790
Passiver i alt	20.818.095	22.839.188

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.648.784	9.608.026	110.600	11.492.410
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	316.458	8.670.130	113.000	9.099.588
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.965.242	18.278.156	113.000	20.481.398
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	163.815	-2.100.112	114.400	-1.821.897
	125.000	2.129.057	16.178.044	114.400	18.546.501

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	223.073	0
	223.073	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-44.506	271.480
Regulering af tidligere års skat	-1.390	0
	-45.896	271.480
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2022	125.000	125.000
Opskrivninger 1. juli 2021	1.971.242	1.654.784
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	157.815	316.458
Opskrivninger 30. juni 2022	2.129.057	1.971.242
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	2.254.057	2.096.242
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bengtsson Consult ApS	Værløse	100 %

Noter

	30/6 2022	30/6 2021
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	806.916	75.000
Tilgang i årets løb	0	731.916
Kostpris 30. juni 2022	806.916	806.916
Opskrivninger 1. juli 2021	-236.818	0
Årets bevægelser	0	-236.818
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	159.037	0
Opskrivninger 30. juni 2022	-77.781	-236.818
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	729.135	570.098
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
EMD Service A/S	Brønderslev	24,29 %
5. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2022		13.852.140
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-2.044.858

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for forpligtelser i kapitalinteresser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.